
     
 

 
 
 
 

ТРИЕСЕТ И ПРВА СЕДНИЦА 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

1. СЕДНИЦА НА СОВЕТ - 30.08.2023 година, со почеток во 11 часот  
 
бр.09-6475/1 од 22.08.2023 година 

 
2. КОМИСИИ НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА:  

 
 

ВТОРНИК, 29.08.2023 година 
 

 
• ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ                       09:00 часот 

 
бр.09-6476/1 од 22.08.2023 година 
 
 

• СТАТУТАРНО - ПРАВНА               11:30 часот 
 
бр.09-6477/1 од 22.08.2023 година 
 
 

• МАНДАТНИ ПРАШАЊА, ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА          12:00 часот 
 
бр.09-6478/1 од 22.08.2023 година 
 
 

• КУЛТУРА, СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА             12:30 часот 
 
бр.09-6479/1 од 22.08.2023 година 
 
 

• ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ             13:00 часот 
 
бр.09 -6480/1 од 22.08.2023 година 
 
 

• УРБАНИЗАМ                13:30 часот 
 
бр.09-6481/1 од 22.08.2023 година 
 
 

• ФИНАНСИИ И БУЏЕТ               14:00 часот 
 
бр.09-6482/1 од 22.08.2023 година 




